
第１レース     スタート時刻

風向180°　風速3ノット、波高0.2ｍ　距離2.4マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 9 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 11:17:52 2,872 0.682 1,959
2 7 ツパマロス 747　OD 11:17:26 2,846 0.696 1,981
3 11 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 11:20:14 3,014 0.670 2,019
4 3 Forte Dehler38 11:13:36 2,616 0.773 2,022
5 4 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 11:15:27 2,727 0.742 2,023
6 2 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 11:13:17 2,597 0.785 2,039
7 6 naonao carrera S SALONA34 11:16:06 2,766 0.740 2,047
8 10 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 11:20:06 3,006 0.690 2,074
9 1 Blue PeterXP J111 11:12:38 2,558 0.815 2,085
10 8 ＡＺ Farr31 11:17:33 2,853 0.741 2,114
11 13 ASTO SAN　FAST３２ 11:23:08 3,188 0.672 2,142
12 12 ハートオブニッポン スイング31 11:21:35 3,095 0.698 2,160
13 5 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 11:15:55 2,755 0.790 2,176
14 14 レナ BENETEAU　300 spirit 11:25:29 3,329 0.672 2,237
15 15 MalibuⅣ Hanse315 11:26:50 3,410 0.660 2,251

第２レース     スタート時刻

風向180°　風速5ノット、波高0.2ｍ　距離2.4マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
1 1 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 12:04:19 1,759 0.790 1,390
2 3 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 12:06:43 1,903 0.742 1,412
3 8 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:10:34 2,134 0.690 1,472
4 2 Blue PeterXP J111 12:05:09 1,809 0.815 1,474
5 7 ハートオブニッポン スイング31 12:10:16 2,116 0.698 1,477
6 11 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 12:12:00 2,220 0.670 1,487
7 10 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 12:11:24 2,184 0.682 1,489
8 5 naonao carrera S SALONA34 12:08:50 2,030 0.740 1,502
9 13 ASTO SAN　FAST３２ 12:12:30 2,250 0.672 1,512
10 14 MalibuⅣ Hanse315 12:13:45 2,325 0.660 1,535
11 4 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 12:07:46 1,966 0.785 1,543
12 12 ツパマロス 747　OD 12:12:13 2,233 0.696 1,554
13 8 ＡＺ Farr31 12:10:34 2,134 0.741 1,581
14 6 Forte Dehler38 12:09:07 2,047 0.773 1,582
15 15 レナ BENETEAU　300 spirit 12:14:27 2,367 0.672 1,591
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2018年4月8日（日）
ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１８　第2戦　総合

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０１８　第2戦　総合


